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Adresa ta de e-mail a fost verificată și adăugată în baza noastră de date. Ești acum înscris la newsletterul NatGeo.

Ai fost dezabonat de la newsletterul nostru. Sperăm să te revedem!

Your account has been verified! Welcome to 24kitchen! Become a great cook with help of the best chefs and their best recipies.
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ACUM PE TV:
Doctor Pol

	07.00Doctor Pol

	08.00Limita necunoscutului

	08.30Limita necunoscutului

	09.00La pescuit de ton: Competiție in Outer Banks

	10.00La pescuit de ton: Competiție in Outer Banks

	11.00Eșecuri în construcții

	12.00Oceanul pe uscat

	13.00Patrula câinilor

	13.30Patrula câinilor

	14.00Traficanţi pe aeroport

	15.00Dezastre în aer

	16.00Salvatori pe drumuri înghețate

	17.00Climă virală

	18.00Doctor Pol

	19.00Fabrica de mâncare: SUA

	19.30Fabrica de mâncare: SUA

	20.00Traficanţi pe aeroport

	21.00Pierdut printre străini

	22.00Noua Zeelandă: Patrula de graniță

	22.30Noua Zeelandă: Patrula de graniță

	23.00Războiul drogurilor

	00.00Pierdut printre străini

	01.00Războiul drogurilor

	02.00Ultima bătălie a lui Hitler

	03.00Viața sub zero grade: Primii în Alaska

	04.00Ultimii giganți: pești sălbatici

	05.00Viața sub zero grade: Insula fără legi
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Marele rechin-ciocan

	07.00Marele rechin-ciocan

	08.00Chris Hemsworth: Plaja rechinilor

	09.00Rechini: influența lunară

	10.00Rechin contra rechin

	11.00Fălci versus bărci

	12.00Marele rechin-ciocan

	13.00Rechin contra balenă

	14.00Lupul negru

	15.00Rechin-taur contra rechin-ciocan

	16.00Chris Hemsworth: Plaja rechinilor

	17.00Doctor Pol

	18.00Doctor Pol

	19.00Lacul Tanganyika: inima albastră a Africii

	20.00Africa de sud:ținutul extremelor

	21.00Chris Hemsworth: Plaja rechinilor

	22.00Lacul Tanganyika: inima albastră a Africii

	23.00Doctor Pol

	00.00Doctor Pol

	01.00Rechin contra balenă

	02.00Lacul Tanganyika: inima albastră a Africii

	03.00Marele rechin-ciocan

	04.00Rechini: influența lunară

	05.00Rechin contra rechin



ACUM PE TV:
Dolce India, cu David Rocco

	06.00Dolce India, cu David Rocco

	07.00Întâmplări hazlii cu animale

	07.45Viața sub zero grade: Insula fără legi

	08.30Alaska: noua generație

	09.15Cesar salvatorul

	10.00Secrete la zoo: Tampa

	10.45Doctor Pol

	11.30Doctor Pol

	12.15Doctor Pol

	13.00Dolce India, cu David Rocco

	13.30Dolce India, cu David Rocco

	14.00Alaska: noua generație

	14.45Primitivii moderni

	15.30Cesar salvatorul

	16.15Comori pierdute ale Egiptului

	17.00Îți joacă mintea?

	17.30Îți joacă mintea?

	18.00Pierdut printre străini

	18.45Alaska: noua generație

	19.30Cesar salvatorul
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	05.15Alaska: noua generație





National geographicNoua Zeelandă: Patrula de graniță
DISEARĂ la 22.00

[image: Noua Zeelandă: Patrula de graniță]
National geographic wildLacul Tanganyika: inima albastră a Africii
Astă-seară la 19.00

[image: Lacul Tanganyika: inima albastră a Africii]
Nat geo peoplePierdut printre străini
DISEARĂ la 18.00

[image: Pierdut printre străini]
National geographicAbisul: Ascensiunea și decăderea naziștilor
Luni 21:00
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National geographicDezastre în aer
Joi 21:00
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National geographicHitler: Puterea dictaturii
Luni 22:00

[image: Hitler: Puterea dictaturii]
National geographicCrime străvechi: Mistere dezvăluite
Duminică 22:00

[image: Crime străvechi: Mistere dezvăluite]
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National geographicClimă virală
Miercuri 20:00
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National geographic wildLuna feroce
Sâmbătă 15:00
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National geographic wildPredator versus Pradă
Sâmbătă 19:00

[image: Predator versus Pradă]
National geographic wildFamilia Pol: Ferma incredibilă
Luni 19:00

[image: Familia Pol: Ferma incredibilă]
National geographic wildReginele
Duminica 19:00

[image: Reginele]
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